PAGE

Администрация  Быстрянского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  24.06.2015                                                                                                                  №   73

с. Быстрянка

Об отмене постановлений
В соответствии с протестом прокурора от 28.05.2015 № 02-41-2015, в соответствии со статьями 3, 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,      статьями 49, 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. отменить постановления Администрации Быстрянского сельсовета:

- от 08.02.2013 № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги на территории муниципального образования Быстрянский сельсовета Красногорского района Алтайского края «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 01.08.2013 № 54 «О внесении изменений в постановление             Администрации Быстрянского сельсовета   Красногорского района Алтайского края от 08.02.2013 № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления     муниципальной услуги на территории        муниципального образования Быстрянский   сельсовет  Красногорского  района Алтайского  края  «Постановка  граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на досках информации Администрации сельсовета и на досках информации в селе Новая Суртайка, посёлке Старая Суртайка и п. Мост Иша и размещением на сайте муниципального образования Красногорский район Алтайского края в разделе «Сельские поселения».

И.о.главы Администрации сельсовета                                                       И.П. Манахов
Зяблицкая Светлана Владимировна

29 3 30